
MO ČRS ROKYCANY A MS HRÁDEK VÁS ZVOU 

 
na říční závod  LRU – muška 

ZÁPADOČESKÝ POHÁR JUNIORŮ 
 
KDY:  12.5.2007  
                                                                                                                                                                      
KDE:  KLABAVKA  2 / 433014/ MO ROKYCANY . 
 
ZÁVODNÍ ÚSEK  je od jezu v Hrádku až po jez v chatách v Dobřívě na p. vodě. 
 
Tréninkový úsek je od jezu v chatách nad Dobřívem  až k silničnímu mostu před Strašicemi        
 
ŠÍŘKA TOKU:  6 – 10 m. 
 
HLOUBKA : 20 – 120 cm. 
 
VÝSKYT RYB:  PSTRUH OBECNÝ, LIPAN, OKOUN 
 
HODNOCENÍ a PRAVIDLA: bodují se všechny ryby OD 15 cm. DÉLKY 1 mm – 1 BOD 
Chytá se podle platného závodního řádu pro rok 2007. Vystupovat lze na oba břehy dle 
potřeby. NA ZÁVODNÍM ÚSEKU ZÁKAZ RYBOLOVU PRO ZÁVODNÍKY OD 
5.5.2007. Povinnost mít u sebe platnou povolenku k lovu na daný revír. Bude ji mít možnost 
zakoupit na místě. 
 
SRAZ ÚČASTNÍK Ů je V 7:00 hod v restauraci HAMROVKA v Dobřívě v den konání 
 
ZÁVOD:  1. kolo od 9:00 hod do 10:30 hod (30 min na rotaci) 
                  2. kolo od 11:00 hod do 12:30 hod 
                  od 12:30 do 14:00 oběd 
                  3. kolo od 14:00 hod do 15:30 hod (30 min na rotaci) 
                  4. kolo 16:00 hod do 17:30 hod  
 
STARTOVNÉ: 100,- KČ PŘED ZÁVODEM 
 
PŘIHLÁŠKY:  NEJPOZDĚJI DO 7.5.2007 NA ADRESU: KANTA JOSEF 

 UČŇOVSKÁ 122 
 HRÁDEK U ROKYCAN 
 338 42 
 MOB.: +420 724 502 825 
 kantajosef@seznam.cz 
 
Prosím nahlásit jméno, věk a za jaký oddíl chytá. Lze zaslat SMS nebo e-mailem. 
 
UBYTOVÁNÍ:  
STARÁ HOSPODA DOBŘÍV TEL.: +420 602 444 696  josefprelovský@seznam.cz 
Penzion p. Monhart, mobil: +420 774 660 420                   
 

PETRŮV ZDAR! 


